ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC

V/v cho phép Hội đồng định

giá và bán đấu giá tài sản tịch

thu sung công quỹ Nhà nước tổ

chức bán đấu giá tài sản tịch

thu sung quỹ Nhà nước đang

tạm giữ tại Chi cục Thi hành án

huyện Tuy Phước

Tuy Phước, ngày      tháng 12 năm 2023

                                              Kính gửi:  Hội đồng định giá & bán đấu giá tài sản tịch

                                                               thu sung công quỹ Nhà nước huyện Tuy Phước

Căn cứ Quyết định số 9411/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện Tuy Phước

về việc kiện toàn Hội đồng định giá, bán đấu giá tài sản thanh lý và tịch thu sung công quỹ

Nhà nước trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 8621/QĐ-UBND ngày 29/09/2023 của UBND huyện Tuy Phước

về việc ban hành Phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tài sản, tang

vật, phương tiện trong các vụ bị xử lý tịch thu sung công quỹ NN tại Chi cục Thi hành án;

Căn cứ Quyết định số 7232/QĐ-UBND ngày 15/08/2023 của UBND huyện Tuy Phước

về việc phê duyệt giá trị tài sản, tang vật, phương tiện trong các vụ án tịch thu sung công quỹ

Nhà nước tại Chi cục Thi hành án huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

917/TTr- TCKH ngày 12/12/2023 về việc đề nghị cho chủ trương tổ chức bán đấu giá

đối với tang vật tịch thu sung quỹ Nhà nước, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Hội đồng định giá & bán đấu giá tài sản tịch

thu sung công quỹ Nhà nước huyện tiến hành thực hiện các bước tiếp theo (sau khi

thông báo không có tổ chức tham gia bán đấu giá) đối với tang vật tịch thu sung quỹ

Nhà nước tại Chi cục Thi hành án huyện theo đúng quy định, với những nội dung sau:

+ Đơn vị tổ chức cuộc đấu giá bán tài sản: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

+ Địa điểm tổ chức: Tại Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

+ Thời gian thực hiện : Trong tháng 12/2023 đến tháng 01/2024;

+ Kinh phí tổ chức: Từ nguồn thu lệ phí đấu giá;

2. Tổ chức thực hiện:

 Giao Thường trực Hội đồng định giá & bán đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà

nước huyện tiến hành xây dựng quy chế bán đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước

và phối hợp với các cơ quan chức năng thực hiện bán tài sản đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                          KT.CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng TCKH huyện (theo dõi);
- Lưu VT.

                                                                                                Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-25T11:19:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-25T11:43:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:19:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!